1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ, БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.12.2019                                                                                                          № 54
	О внесении изменений в постановление департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области от 22.10.2019 №41

В соответствии с Правилами формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Владимирской области, утвержденными постановлением администрации области от 19.12.2014 № 1287 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области от 22.10.2019 № 41 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования» (далее – постановление от 19.12.2019 № 41) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «пунктом 11» заменить «пунктом 9».
2. Дополнить подпункт 4.3.8 пункта 4.3 приложения к постановлению от 22.10.2019 № 41 следующими словами: «, за исключением расходов, осуществляемых за счет субсидии на поддержку приоритетных направлений развития отрасли образования.».
          3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации области в пределах информационного ресурса департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области (Е.Г.Путову).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель директора
департамента                                                                                             Е.Г.Путова
	Первый  заместитель директора департамента

Первый заместитель директора

департамента

	Е.Г.Путова

М.С.Васенин

	Начальник  управления бюджетной
политики

	А.Н.Петрова

	Начальник  отдела юридического, мобилизационного, кадрового, материально-технического обеспечения

	Н.А.Орлова